郑锦辉，不慎遗失福建医科大学附属协和医院

2021年5月1日开具的福建省医疗住院收费票据原

件壹份，票据号NO:01918948，票据合计人民币大

写：陆万陆仟壹佰壹拾元整（小写￥66110元），现声

明该票据原件作废。

郑锦辉
2021年10月18日

遗失声明

本报讯（记者 洪丽燕 通讯员 陈晓岚）
15 日，南安市总工会十五届十三次全委会召
开。南安市委常委、副市长陈倩参加会议。

经市委决定，并报泉州市总工会党组同意，
经南安市总工会第十五届委员会常务委员会第
十四次会议审议，南安市总工会第十五届委员
会第十三次全委会决定，王昭昭同志不再担任
市总工会第十五届委员会主席、常委、委员职
务，洪鸿京同志不再担任南安市总工会十五届
委员会常委、委员职务。因工作调动，刘好勇、